АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ
АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.12.2019 № 242-р

О внесении изменений в распоряжение от 30.10.2018 г. № 242-р «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Адамовский поссовет, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции от 5 июля 2010 года) и от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 30.10.2018 г. № 124-П «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обнародования перечня муниципального имущества муниципального образования Адамовский поссовет, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1. Внести следующие изменения распоряжение от 30.10.2018 г. № 242-р «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Адамовский поссовет, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1. Перечень муниципального имущества муниципального образования Адамовский поссовет, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                     В.В. Борников

Приложение к распоряжению
администрации муниципального образования
Адамовский поссовет
от 03.12.2019 г. № 242-р

[bookmark: Par86]Перечень
муниципального имущества муниципального образования Адамовский поссовет, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества/категория земель, вид разрешенного использования
	Адрес местонахождения имущества, кадастровый номер
	Арендуемая площадь
	Цель использования имущества

	1.
	Нежилое помещение
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. 8 Марта, д. 13
	9,2 кв.м.
	для использования под парикмахерскую

	2.
	Нежилое помещение
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. 8 Марта, д. 13
	11,7 кв.м.
	для использования под офис